СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОРЖИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

21.10.2019 г.                                                               № 9
О внесении изменений в решение от 20.12.2018 № 29
«О бюджете муниципального образования

Оржицкое сельское поселение

муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области на 2019 год

и плановый период 2020 и 2021 годов»

Совет депутатов муниципального образования Оржицкое сельское поселение

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области третьего созыва
решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов МО Оржицкое сельское поселение от 20.12.2018 № 29 «О бюджете муниципального образования Оржицкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (далее – «решение»): в статью 6 «Особенности установления отдельных расходных обязательств и использования бюджетных ассигнований по обеспечению деятельности муниципальных органов муниципального образования Оржицкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области и муниципальных учреждений муниципального образования Оржицкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» добавить пункт 4 следующего содержания: «Утвердить размер индексации месячных должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, и также месячных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, в органах местного самоуправления МО Оржицкое сельское поселение в 1,04 раза с 01 января 2019 года».
2. Статья 2 настоящего решения имеет обратную силу действия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 г.

3. В остальной части настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования (опубликования).
	Глава муниципального образования

Оржицкое сельское поселение

	Л.П. Глазунова